
1 

 

2015 第八屆大專校友盃 

桌球個人錦標賽 

秩序冊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

比賽時間：2015/01/25 

比賽地點：新北市板橋區板樹體育館 

主辦單位：中華民國大專校友桌球協會。 

協辦單位：新北市體育總會桌球委員會 

贊助單位：陽盟貿易股份有限公司、唐橋桌球用品公司 
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競賽章程 

一、比賽宗旨：促進各大專院校桌球校友情誼，提倡桌球運動。 

二、主辦：中華民國大專校友桌球協會。 

三、協辦單位：新北市體育總會桌球委員會 

四、贊助單位：陽盟貿易股份有限公司、唐橋桌球用品公司。 

五、比賽日期：2015 年 1 月 25 日星期日，8AM 開賽，預計 6PM 結束。 

六、比賽地點： 新北市板樹體育館。地址：新北市板橋區溪城路 90 號。 

七、比賽分組： 

1.公開組：不限年齡、性別，限報 24 人。甲組選手不論男女只可以參加本組

比賽。報名第一優先甲組選手（積分不限），其次優先積分 2100 以上的乙組
選手參加。大會得邀請外卡選手參加本組比賽。除公開組外，以下所有組別
限乙組選手報名（請注意乙組選手定義放寬，請參見報名資格及說明）。 

2.青年組：未滿 40 歲（民國 64 年以後出生），限報 60 人。 

3.壯年組：40 歲或以上（民國 64 年或以前出生），限報 60 人。 

4.長青組：50 歲或以上（民國 54 年或以前出生），限報 30 人。 

5.松柏組：60 歲或以上（民國 44 年或以前出生），限報 12 人。報名人數低

於 10 人時主辦單位得將本組併入長青組，每局受讓 2 分。 

6.男雙組：不限年齡，但兩人須曾在同一學校取得畢業資格，限報 60 組 

7.女單組：不限年齡，限報 24 人。報名人數少於 10 人時，主辦單位得取消該
組競賽。 

8.混雙組：不限年齡，但兩人須曾在同一學校取得畢業資格。限報 24 組。為
避免卡賽，報名混雙者不可重複報名男雙組。 

 

請注意： 
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（1）為解決賽程延誤、競賽品質不佳的問題，除了青年組可以跨組報名公開
組外，其餘單打組別一律不得跨組報名單打，但可報兼報一組雙打。 

（2）比賽辦法視報名人數而定，原則上各組分組預賽依積分排列均至少 3 人

1 組，取前兩名進入複賽單淘汰，複賽當場抽籤。 

八、報名資格及說明： 

1.每位參賽者必須曾在國內某校大學、研究所、或博士班畢業，取得畢業證
書。大學尚未畢業的在校生不可報名。中華民國以外畢業之大專校友需經主
辦單位邀請。 

2.甲組定義：過去曾參加大專盃甲組比賽者、體保生、體資生、大學主修桌球
之體育系學生、曾當選國手者。雖具備甲組資格，但(1)後來非以桌球項目加
權、自行考取某大專院校就讀且畢業者，可視為乙組並代表該校參賽；(2)年
齡大於等於 45 歲者，可視為乙組。 

3.當一方要求時，雙方校友都有義務提出證明，譬如畢業證書影印本或其他足

以作為證明者，如有爭議，最終以主辦大會人員當日之裁定為準。請切勿違
反報名資格。 

4.在接獲報名之後，如有人向大會提出質疑，主辦單位有權去函報名者，要求
提供畢業證書影本以審核資格。 

九、報名辦法: 

（1）費用:單打、雙打均為 300 元。 

（2）報名日期: 即日起至 2015 年 1 月 11 日星期日晚上 10 點截止(以 E_mail
郵件送達為準)。為確保比賽品質，今年報名名額絕不增額錄取，有意參加的
校友請及早報名，逾期恕不受理。 

（3）報名方式: 一律以 E_mail 報名。請儘量集體報名（尤其是同一所學校）
以減少匯款及查核作業。 

來信必須提供以下資訊：1.學校 2.姓名 3.組別 4.您的（匯出）銀行或郵局帳號

末 4 碼。 

如果您用現金匯款沒有帳號，請來信時告知是『現金匯款』。 
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E_mail 請寄到：haihotw@gmail.com 

主辦人確認之後將您的姓名公佈於『已報名名單』。 

繳費帳號： 

玉山銀行（代號 808）永安分行 

帳號 1115 940 000335 

帳戶：中華民國大專校友桌球協會 

報名截止前取消報名者可全額退費或更換組別，截止後不可。 

十、獎勵辦法:前 3 名（季軍並列）頒發獎盃一座。為提供更優質的比賽環
境，今年大會將斥資委託專業裁判全權主持賽程，因此必須取消獎金頒發，

但歡迎熱心人士贊助獎金，贊助者可匿名或公開，可指定贊助組別及如何分
配，亦可交由主辦大會分配。 

十一、比賽規則: 採用中華民國桌球協會審定發行之最新桌球規則。未盡規定
事項以當日大會裁決為準。參賽選手必須穿著運動上衣及短褲(不可穿白色上
衣)，並在運動上衣背面繫上大會發給之姓名布供裁判核對。 

十二、比賽用球: Andro 40+mm 白色新球（塑膠材質）。 

十三、本規程如有未盡事宜,得由大會賽前或比賽當日隨時公布修正之，請密
切注意官網與 Facebook 大專校友桌球協會粉絲專頁消息。比賽當日應按預定
比賽時間提前半小時到場, 如比賽時間有所變更,以大會競賽組報告為準，未出
場者則視同棄權。 

十四、若有任何問題，歡迎直接於 Facebook 大專校友桌球協會粉絲專頁提
問。 
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大會組織暨裁判人員名單 

 

裁 判 長：鄭維賢 

副裁判長：林賜祿 

  競 賽 組：黃溪元  許月娘  蔡玉春 

  紀 錄 組：林  盛  廖旌安 

裁    判：賴世權  黃振祥  阮清茂  楊國銓  莊維德  陳鼎淵 

          楊森榮  何朝盛  蕭碧玉  李炳煌  張麗津  林  勉 

          石富美  何智耀  許忠信  張尚智  胡順華  李厚志 

          游文瑞  王棟敬  楊詠圳  王瑞庭  謝文勇  吳昌霖 

          徐睿鈴  陳樹元  蔡沛伯  蕭振和  李芷婕  郭玉龍 

          陳秋美  陳宗億  桑史卿  劉祝青  郭方鈞  楊司聖 

          譚兆平  唐鈺畇  鄭志平  陳敬鎮  王秀美  吳清芳 

            蔡雨金  謝石深  米湘萍  洪明餘  余信義  張河源 
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報名名單 

公開組 

## 選手姓名 積分
1 王翊澤(北體) E2800
2 沈祺閔(國體) 2794
3 李彥昊(外卡) E2750
4 陳正高(師大) E2750
5 傅恩迪(國體) 2705
6 莊哲偉(師大) 2544
7 黃煒晉(國體) E2520
8 林慶宏(師大) E2500
9 李宗憲(國體) E2300

10 卓儀秦(台大) E2300
11 陳依孜(師大) E2300
12 許雯雅(國體) E2300
13 楊順中(台大) 2376
14 王鄰凱(國體) 2380
15 林子傑(朝陽) 2376
16 陳億凡(國體) 2498
17 許焜舜(崑山) 2295
18 莊國良(師大) 2297
19 楊薾丞(德霖) 2279
20 陳晟弘(台大) 2246
21 孫明德(中興) 2245
22 古又中(清大) 2216
23 張以牧(政大) 2177
24 劉峻佑(輔大) 2176  E:Estimated 

男子雙打 
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## 選手姓名 積分
1 何海/黃偉信(台大) 2270
2 馮泰龍/曾尹俊(台大) 2333
3 張聰獻/李冠漢(明新) 2284
4 周信誠/馬湧(輔大) 2281
5 李俊賢/許焜舜(崑山) 2269
6 施譽誠/陳志榮(崑山) 2252
7 江富志/張志強(東南) 2252
8 侯雋言/李運寰(台大) 2214
9 陳晟弘/謝孟軒(台大) 2183
10 王士豪/李騏吉(東南) 2175
11 林丕偉/林建銘(東吳) 2167
12 許懷根/何宣弘(淡江) 2166
13 林佳威/楊順中(台大) 2161
14 陳紀綸/李建華(成大) 2158
15 彭茂林/游文亮(海洋) 2156
16 劉興環/黃枝任(虎尾) 2145
17 陳正傑/鄭延成(中正) 2141
18 古又中/黃紀涵(清大) 2130
19 林志文/林俊成(蘭陽) 2025
20 楊政寧/陳國城(中山) 2026
21 陳希珉/林文淳(朝陽) 2044
22 詹哲雄/翁彰嶸(北師) 2058
23 譚興華/汪綱維(輔大) 2066
24 洪聯馨/王凱(清華) 2067
25 蘇稘翃/林哲維(輔大) 2070
26 張智程/陳睿群(逢甲) 2077
27 侯維峰/黃志豐(聖約翰) 2080
28 李寶鍾/林思偕(台大) 2082
29 柯建利/劉建昌(輔大) 2086
30 劉杰林/陳銓仁(實踐) 2090
31 李鴻昌/郭俊杰(中興) 2090
32 巫繁昌/涂元卿(逢甲) 2110
33 林峻平/邱嗣儒(交大) 2113
34 郭敏哲/鄒忠宗(中山醫) 2124
35 謝東旭/羅世欣(明新) 2128
36 林振堅/蔡承志(台大) 2129
37 王士杰/葉思樸(淡江) 2023
38 周秉彥/張哲嘉(交大) 1976
39 邱奕翔/郭耀仁(台大) 2036
40 陳伯飛/時台明(台大) 2002
41 陳泰儀/林家緯(逢甲) 1970
42 楊枝樺/高武煥(銘傳) 1955
43 蕭介孟/張愷元(師大) 1929
44 陳介中/陳建國(東南) 1903
45 葉國偉/朱星吉(實踐) 1897
46 戴宏政/葉建鑫(義守) 1888
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男子青年組 

## 選手姓名 積分

1 林子傑(朝陽) 2376

2 楊順中(台大) 2376

3 陳泰儀(逢甲) 2337

4 許焜舜(崑山) 2295

5 楊薾丞(德霖) 2279

6 王嘉鍠(交大) 2250

7 陳晟弘(台大) 2246

8 林丕偉(東吳) 2233

9 陳正傑(中正) 2229

10 侯雋言(台大) 2221

11 古又中(清大) 2216

12 李運寰(台大) 2207

13 何宣弘(淡江) 2202

14 蘇稘翃(輔大) 2201

15 張智程(逢甲) 2188

16 張哲嘉(交大) 2186

17 李騏吉(東南) 2184

18 張以牧(政大) 2177

19 郭耀仁(台大) 2173

20 王士豪(東南) 2165

21 簡宏儒(政大) 2152

22 戴宏政(義守) 1991

23 林哲立(輔大) 1995

24 郭向陽(銘傳) 2003

25 侯維峰(聖約) 2006

26 許景富(義守) 2010

27 葉思樸(淡江) 2013

28 柯建利(輔大) 2024

29 王士杰(淡江) 2032
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30 戴彣勍(成大) 2048

31 鄭延成(中正) 2053

32 張超淳(台大) 2080

33 黃枝任(虎尾) 2079

34 謝孟軒(台大) 2119

35 陳人豪(淡江) 2122

36 邱嗣儒(交大) 2127

37 蕭介孟(師大) 2122

38 許懷根(淡江) 2130

39 柯秉宏(台南) 2135

40 陳紀綸(成大) 2146

41 劉建昌(輔大) 2147

42 陳介中(東南) 2149

43 李智龍(淡江) 1986

44 陳睿群(逢甲) 1966

45 林佳威(台大) 1945

46 汪志浩(致理) 1945

47 范高瑋(政大) 1940

48 林哲維(輔大) 1938

49 朱星吉(實踐) 1920

50 戴儀政(城市) 1904

51 邱奕翔(台大) 1899

52 吳宇軒(中興) 1854

53 林俊宏(中正) 1799

54 葉璿(清大) 1822

55 葉建鑫(義守) 1784

56 蕭瑞甫(師大) 1747

57 張愷元(師大) 1735

58 陳建國(東南) 1656

59 周庭瑞(義守) 1424

60 林琦凱(師大) 824 
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61 丁怡宏(實踐) 0 

62 柯致中(台大) 0 

63 崔育銘(台大) 0 

 

男子壯年組 

## 選手姓名 積分 

1 張世錡(實踐) 2323

2 吳世銘(海洋) 2172

3 吳宜璋(高醫) 2221

4 黃國益(中興) 2141

5 馮泰龍(台大) 2375

6 何基生(勤益) 2335

7 周信誠(輔大) 2315

8 李冠漢(明新) 2309

9 曾尹俊(台大) 2290

10 陳軍龍(北科) 2259

11 陳志榮(崑山) 2252

12 馬湧(輔大) 2246

13 李俊賢(崑山) 2242

14 胡渝欣(成大) 2241

15 郭俊杰(中興) 2222

16 鄭錫川(輔大) 2213

17 劉興環(虎尾) 2210

18 林俊成(蘭陽) 2209

19 陳昱仰(交大) 2187

20 劉杰林(實踐) 2182

21 林德志(輔大) 2017

22 吳政哲(北醫) 2025

23 黃俊欽(北醫) 2029

24 周信強(東吳) 2039
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25 楊枝樺(銘傳) 2048

26 洪聯馨(清華) 2050

27 吳世傳(中原) 2052

28 林峻平(交大) 2099

29 郭敏哲(山醫) 2102

30 詹哲雄(北師) 2112

31 鄭朝元(交大) 2116

32 陳壯華(東吳) 2116

33 游文亮(海洋) 2131

34 鄒忠宗(山醫) 2146

35 
黃志豐(聖約

翰) 
2153

36 陳國城(中山) 2154

37 王偉珉(淡江) 2155

38 李建華(成大) 2170

39 謝東旭(明新) 2176

40 彭茂林(海洋) 2180

41 劉國平(中山) 2004

42 陳伯飛(台大) 2003

43 翁彰嶸(北師) 2003

44 時台明(台大) 2000

45 陳銓仁(實踐) 1997

46 葉少杰(台科) 1995

47 廖漢聰(北醫) 1925

48 譚興華(輔大) 1975

49 楊政寧(中山) 1898

50 葉國偉(實踐) 1874

51 高武煥(銘傳) 1862

52 林志文(蘭陽) 1840

53 洪志坤(山醫) 1797

54 鄭昌錡(長庚) 1793
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55 徐榕謙(逢甲) 1788

56 黃裕智(成大) 1729

57 王光宇(中山) 1733

58 彭世丞(中山) 1715

59 孫勝輝(淡江) 1289

60 施譽誠(崑山) 0 
 

男子長青組 

## 選手姓名 積分 

1 鄭光益(大同) 2386 

2 何海(台大) 2372 

3 江富志(東南) 2347 

4 鄧賢銓(嘉義) 2276 

5 張聰獻(明新) 2258 

6 趙惠民(淡江) 2203 

7 蔡文濬(交大) 2169 

8 黃偉信(台大) 2167 

9 施凱翔(台大) 2076 

10 羅世欣(明新) 2080 

11 陳天壽(東吳) 2104 

12 李寶鍾(台大) 2144 

13 倪雨平(師大) 2146 

14 劉承洲(警大) 2152 

15 張志強(東南) 2156 

16 張榮興(北醫) 2163 

17 吳文忠(建國) 2009 

18 陳錦明(警大) 2008 

19 林思偕(台大) 2020 

20 廖明坤(警大) 1961 

21 楊豐壽(大同) 1900 
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22 
趙舜卿(中國

醫) 
1778 

23 許宗林(台大) 0 

24 劉偉鵬(東吳) 0 
 

男子松柏組 

## 選手姓名 積分 

1 巫繁昌(逢甲) 2258 

2 蘇智修(北商) 2215 

3 李英彥(政大) 1949 

4 陳銘江(台大) 2213 

5 陳信成(北醫) 2136 

6 林資堯(輔大) 2070 

7 傅得利(南科) 1912 

8 楊能傑(逢甲) 1943 

9 張俊雄(文化) 1960 

10 涂元卿(逢甲) 1962 

11 方嘉政(國防) 2003 

12 高一智(成大) 2021 

13 吳詠棠(台大) 1883 

14 許來旺(北科) 1834 

15 謝申健(成大) 1821 

16 溫錦湖(文化) 1832 

17 郭哲光(中興) 0 

18 藍李穎(致理) 0 
 

女子單打組 

## 選手姓名 積分

1 陳采玉(輔大) 2172

2 劉奕嫻(淡江) 2105
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3 王麗慧(輔大) 2024

4 曾于平(交大) 2337

5 陳芬珠(北科) 2160

6 留媚詩(輔英) 2144

7 郭家蓉(師大) 1968

8 謝孟芩(輔大) 1916

9 戴金蓮(警大) 1244

10 邱瓈瑱(輔大) 1744

11 陳盈瑛(警大) 1634

12 林穎鈺(台大) 1754

13 陳淑芬(輔大) 1839

14 李欣倚(淡江) 1859

15 陳俏玲(實踐) 1867

16 楊舜茹(東華) 1905

17 徐佩玲(文化) 0 

18 陳佳鈺(實踐) 0 

19 李美貞(台科) 0 

20 劉宜枚(輔大) 0 

21 溫可晴(警大) 0 

22 蘇晴芳(警大) 0 
 

男女混和雙打 

## 選手姓名 積分 

1 楊長諭/吳郁雯(中正) 1980 

2 蔡文濬/曾于平(交大) 2253 

3 莊國良/郭家蓉(師大) 2133 

4 王偉珉/劉奕嫻(淡江) 2130 

5 張世錡/陳俏玲(實踐) 2095 

6 戴彣勍/楊惠伶(成大) 2048 

7 鄭錫川/陳淑芬(輔大) 2026 
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8 吳政哲/邱淑蓮(北醫) 2025 

9 陳明宏/林諭虹(成大) 1884 

10 張超淳/林穎鈺(台大) 1917 

11 劉國平/謝瑞穗(竹教) 1943 

12 林哲立/謝孟芩(輔大) 1956 

13 徐柏揚/白敬軒(逢甲) 1986 

14 陳人豪/李欣倚(淡江) 1991 

15 葉少杰/李美貞(台科) 1995 

16 張以牧/林依均(政大) 1998 

17 王躍龍/傅玉琴(世新) 1874 

18 范高瑋/林雋秀(政大) 1843 

19 陳平佑/李唐(雲科) 1583 

20 游勝翔/楊舜茹(東華) 1580 

21 黃冠霖/胡淑惠(師大) 1455 

22 莊協衛/簡清茹(實踐) 0  

23 李易霖/陳妍儒(政大) 0  

24 丁怡宏/陳佳鈺(實踐) 0  
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初賽分組名單 

公開組 

組別 #1 選手姓名 1 積分 1 #2 選手姓名 2 積分 2 #3 選手姓名 3 積分 3

A 1 王翊澤(北體) E2800 16 李宗憲(國體) E2300 17 許焜舜(崑山) 2295

B 2 沈祺閔(國體) 2794 15 卓儀秦(台大) E2300 18 莊國良(師大) 2297

C 3 李彥昊(外卡) E2750 14 陳依牧(師大) E2300 19 楊薾丞(德霖) 2279

D 4 陳正高(師大) E2750 13 許雯雅(國體) E2300 20 陳晟弘(台大) 2246

E 5 傅恩迪(國體) 2705 12 楊順中(台大) 2376 21 孫明德(中興) 2245

F 6 莊哲偉(師大) 2544 11 王鄰凱(國體) 2380 22 古又中(清大) 2216

G 7 黃煒晉(國體) E2520 10 林子傑(朝陽) 2376 23 張以牧(政大) 2177

H 8 林慶宏(師大) E2500 9 陳億凡(國體) 2498 24 劉峻佑(輔大) 2176

 

男子雙打組 

組別 ##1 選手姓名1 積分1 ##2 選手姓名2 積分2 ##3 選手姓名3 積分3
A 1 何海/黃偉信(台大) 2270 36 林志文/林俊成(蘭陽) 2025 37 王士杰/葉思樸(淡江) 2023
B 2 馮泰龍/曾尹俊(台大) 2333 35 楊政寧/陳國城(中山) 2026 38 周秉彥/張哲嘉(交大) 1976
C 3 張聰獻/李冠漢(明新) 2284 34 陳希珉/林文淳(朝陽) 2044 39 邱奕翔/郭耀仁(台大) 2036
D 4 周信誠/馬湧(輔大) 2281 33 詹哲雄/翁彰嶸(北師) 2058 40 陳伯飛/時台明(台大) 2002
E 5 李俊賢/許焜舜(崑山) 2269 32 譚興華/汪綱維(輔大) 2066 41 陳泰儀/林家緯(逢甲) 1970
F 6 施譽誠/陳志榮(崑山) 2252 31 洪聯馨/王凱(清華) 2067 42 楊枝樺/高武煥(銘傳) 1955
G 7 江富志/張志強(東南) 2252 30 蘇稘翃/林哲維(輔大) 2070 43 蕭介孟/張愷元(師大) 1929
H 8 侯雋言/李運寰(台大) 2214 29 張智程/陳睿群(逢甲) 2077 44 陳介中/陳建國(東南) 1903
I 9 陳晟弘/謝孟軒(台大) 2183 28 侯維峰/黃志豐(聖約翰) 2080 45 葉國偉/朱星吉(實踐) 1897
J 10 王士豪/李騏吉(東南) 2175 27 李寶鍾/林思偕(台大) 2082 46 戴宏政/葉建鑫(義守) 1888
K 11 林丕偉/林建銘(東吳) 2167 26 柯建利/劉建昌(輔大) 2086 47 鄭昌錡/廖漢聰(⻑庚) 1859
L 12 許懷根/何宣弘(淡江) 2166 25 劉杰林/陳銓仁(實踐) 2090 48 顏霆/吳岳達(台大) 1799
M 13 林佳威/楊順中(台大) 2161 24 李鴻昌/郭俊杰(中興) 2090 49 葉璿/洪紹鈞(清大) 1829
N 14 陳紀綸/李建華(成大) 2158 23 巫繁昌/涂元卿(逢甲) 2110 50 彭世丞/王光宇(中山) 1724
O 15 彭茂林/游文亮(海洋) 2156 22 林峻平/邱嗣儒(交大) 2113 51 周庭瑞/許景富(義守) 1717
P 16 劉興環/黃枝任(虎尾) 2145 21 郭敏哲/鄒忠宗(中山醫) 2124 52 張肇馨/鄒定偉(淡江) 1317
Q 17 陳正傑/鄭延成(中正) 2141 20 謝東旭/羅世欣(明新) 2128 53 崔育銘/柯致中(台大) 0
R 18 古又中/黃紀涵(清大) 2130 19 林振堅/蔡承志(台大) 2129 54 蕭瑞甫/林琦凱(師大) 1286  
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男子青年組 

組別 #1 選手姓名 1 積分 1 #2 選手姓名 2 積分 2 #3 選手姓名 3 積分 3

A 1 林子傑(朝陽) 2376 42 戴宏政(義守) 1991 43 李智龍(淡江) 1986

B 2 楊順中(台大) 2376 41 林哲立(輔大) 1995 44 陳睿群(逢甲) 1966

C 3 陳泰儀(逢甲) 2337 40 郭向陽(銘傳) 2003 45 林佳威(台大) 1945

D 4 許焜舜(崑山) 2295 39 侯維峰(聖約) 2006 46 汪志浩(致理) 1945

E 5 楊薾丞(德霖) 2279 38 許景富(義守) 2010 47 范高瑋(政大) 1940

F 6 王嘉鍠(交大) 2250 37 葉思樸(淡江) 2013 48 林哲維(輔大) 1938

G 7 陳晟弘(台大) 2246 36 柯建利(輔大) 2024 49 朱星吉(實踐) 1920

H 8 林丕偉(東吳) 2233 35 王士杰(淡江) 2032 50 戴儀政(城市) 1904

I 9 陳正傑(中正) 2229 34 戴彣勍(成大) 2048 51 邱奕翔(台大) 1899

J 10 侯雋言(台大) 2221 33 鄭延成(中正) 2053 52 吳宇軒(中興) 1854

K 11 古又中(清大) 2216 32 張超淳(台大) 2080 53 林俊宏(中正) 1799

L 12 李運寰(台大) 2207 31 黃枝任(虎尾) 2079 54 葉璿(清大) 1822

M 13 何宣弘(淡江) 2202 30 謝孟軒(台大) 2119 55 葉建鑫(義守) 1784

N 14 蘇稘翃(輔大) 2201 29 陳人豪(淡江) 2122 56 蕭瑞甫(師大) 1747

O 15 張智程(逢甲) 2188 28 邱嗣儒(交大) 2127 57 張愷元(師大) 1735

P 16 張哲嘉(交大) 2186 27 蕭介孟(師大) 2122 58 陳建國(東南) 1656

Q 17 李騏吉(東南) 2184 26 許懷根(淡江) 2130 59 周庭瑞(義守) 1424

R 18 張以牧(政大) 2177 25 柯秉宏(台南) 2135 60 林琦凱(師大) 824 

S 19 郭耀仁(台大) 2173 24 陳紀綸(成大) 2146 61 丁怡宏(實踐) 0 

T 20 王士豪(東南) 2165 23 劉建昌(輔大) 2147 62 柯致中(台大) 0 

U 21 簡宏儒(政大) 2152 22 陳介中(東南) 2149 63 崔育銘(台大) 0 

 

男子壯年組 

組別 #1 選手姓名 1 積分 1 #2 選手姓名 2 積分 2 #3 選手姓名 3 積分 3

A 1 張世錡(實踐) 2323 40 林德志(輔大) 2017 41 劉國平(中山) 2004

B 2 吳世銘(海洋) 2172 39 吳政哲(北醫) 2025 42 陳伯飛(台大) 2003

C 3 吳宜璋(高醫) 2221 38 黃俊欽(北醫) 2029 43 翁彰嶸(北師) 2003

D 4 黃國益(中興) 2141 37 周信強(東吳) 2039 44 時台明(台大) 2000

E 5 馮泰龍(台大) 2375 36 楊枝樺(銘傳) 2048 45 陳銓仁(實踐) 1997
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F 6 何基生(勤益) 2335 35 洪聯馨(清華) 2050 46 葉少杰(台科) 1995

G 7 周信誠(輔大) 2315 34 吳世傳(中原) 2052 47 廖漢聰(北醫) 1925

H 8 李冠漢(明新) 2309 33 林峻平(交大) 2099 48 譚興華(輔大) 1975

I 9 曾尹俊(台大) 2290 32 郭敏哲(山醫) 2102 49 楊政寧(中山) 1898

J 10 陳軍龍(北科) 2259 31 詹哲雄(北師) 2112 50 葉國偉(實踐) 1874

K 11 陳志榮(崑山) 2252 30 鄭朝元(交大) 2116 51 高武煥(銘傳) 1862

L 12 馬湧(輔大) 2246 29 陳壯華(東吳) 2116 52 林志文(蘭陽) 1840

M 13 李俊賢(崑山) 2242 28 游文亮(海洋) 2131 53 洪志坤(山醫) 1797

N 14 胡渝欣(成大) 2241 27 鄒忠宗(山醫) 2146 54 鄭昌錡(長庚) 1793

O 15 郭俊杰(中興) 2222 26 黃志豐(聖約翰) 2153 55 徐榕謙(逢甲) 1788

P 16 鄭錫川(輔大) 2213 25 陳國城(中山) 2154 56 黃裕智(成大) 1729

Q 17 劉興環(虎尾) 2210 24 王偉珉(淡江) 2155 57 王光宇(中山) 1733

R 18 林俊成(蘭陽) 2209 23 李建華(成大) 2170 58 彭世丞(中山) 1715

S 19 陳昱仰(交大) 2187 22 謝東旭(明新) 2176 59 孫勝輝(淡江) 1289

T 20 劉杰林(實踐) 2182 21 彭茂林(海洋) 2180 60 施譽誠(崑山) 0 
 

男子長青組 

組別 #1 選手姓名 1 積分 1 #2 選手姓名 2 積分 2 #3 選手姓名 3 積分 3

A 1 鄭光益(大同) 2386 16 施凱翔(台大) 2076 17 吳文忠(建國) 2009

B 2 何海(台大) 2372 15 羅世欣(明新) 2080 18 陳錦明(警大) 2008

C 3 江富志(東南) 2347 14 陳天壽(東吳) 2104 19 林思偕(台大) 2020

D 4 鄧賢銓(嘉義) 2276 13 李寶鍾(台大) 2144 20 廖明坤(警大) 1961

E 5 張聰獻(明新) 2258 12 倪雨平(師大) 2146 21 楊豐壽(大同) 1900

F 6 趙惠民(淡江) 2203 11 劉承洲(警大) 2152 22 趙舜卿(中國醫) 1778

G 7 蔡文濬(交大) 2169 10 張志強(東南) 2156 23 許宗林(台大) 0 

H 8 黃偉信(台大) 2167 9 張榮興(北醫) 2163 24 劉偉鵬(東吳) 0 
 

男子松柏組 

組別 #1 選手姓名 1 積分 1 #2 選手姓名 2 積分 2 #3 選手姓名 3 積分 3

A 1 巫繁昌(逢甲) 2258 12 傅得利(南科) 1912 13 吳詠棠(台大) 1883
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B 2 蘇智修(北商) 2215 11 楊能傑(逢甲) 1943 14 許來旺(北科) 1834

C 3 李英彥(政大) 1949 10 張俊雄(文化) 1960 15 謝申健(成大) 1821

D 4 陳銘江(台大) 2213 9 涂元卿(逢甲) 1962 16 溫錦湖(文化) 1832

E 5 陳信成(北醫) 2136 8 方嘉政(國防) 2003 17 郭哲光(中興) 0 

F 6 林資堯(輔大) 2070 7 高一智(成大) 2021 18 藍李穎(致理) 0 
 

女子組 

組別 # 選手姓名 積分 #2 選手姓名 2 積分 2 #3 選手姓名 3 積分 3

A 1 陳采玉(輔大) 2172 16 戴金蓮(警大) 1244 17 bye   

B 2 劉奕嫻(淡江) 2105 15 邱瓈瑱(輔大) 1744 18 bye   

C 3 王麗慧(輔大) 2024 14 陳盈瑛(警大) 1634 19 徐佩玲(文化) 0 

D 4 曾于平(交大) 2337 13 林穎鈺(台大) 1754 20 陳佳鈺(實踐) 0 

E 5 陳芬珠(北科) 2160 12 陳淑芬(輔大) 1839 21 李美貞(台科) 0 

F 6 留媚詩(輔英) 2144 11 李欣倚(淡江) 1859 22 劉宜枚(輔大) 0 

G 7 郭家蓉(師大) 1968 10 陳俏玲(實踐) 1867 23 溫可晴(警大) 0 

H 8 謝孟芩(輔大) 1916 9 楊舜茹(東華) 1905 24 蘇晴芳(警大) 0 
 

男女混和雙打組 

組別 #1 選手姓名1 積分1 #2 選手姓名2 積分2 #3 選手姓名3 積分3

A 1 楊長諭/吳郁雯(中正) 1980 16 陳明宏/林諭虹(成大) 1884 17 王躍龍/傅玉琴(世新) 1874
B 2 蔡文濬/曾于平(交大) 2253 15 張超淳/林穎鈺(台大) 1917 18 范高瑋/林雋秀(政大) 1843
C 3 莊國良/郭家蓉(師大) 2133 14 劉國平/謝瑞穗(竹教) 1943 19 陳平佑/李唐(雲科) 1583
D 4 王偉珉/劉奕嫻(淡江) 2130 13 林哲立/謝孟芩(輔大) 1956 20 游勝翔/楊舜茹(東華) 1580
E 5 張世錡/陳俏玲(實踐) 2095 12 徐柏揚/白敬軒(逢甲) 1986 21 黃冠霖/胡淑惠(師大) 1455
F 6 戴彣勍/楊惠伶(成大) 2048 11 陳人豪/李欣倚(淡江) 1991 22 莊協衛/簡清茹(實踐) 0
G 7 鄭錫川/陳淑芬(輔大) 2026 10 葉少杰/李美貞(台科) 1995 23 李易霖/陳妍儒(政大) 0
H 8 吳政哲/邱淑蓮(北醫) 2025 9 張以牧/林依均(政大) 1998 24 丁怡宏/陳佳鈺(實踐) 0  
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賽程 

公開組 

初賽 

 

 

  

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

陳晟弘(台大)

王翊澤(北體) 沈祺閔(國體)

李宗憲(國體) 許焜舜(崑山) 卓儀秦(台大) 莊國良(師大)

李彥昊(外卡) 陳正高(師大)

陳依牧(師大) 楊薾丞(德霖) 許雯雅(國體)

劉峻佑(輔大)

傅恩迪(國體) 莊哲偉(師大)

楊順中(台大) 孫明德(中興) 王鄰凱(國體) 古又中(清大)

黃煒晉(國體) 林慶宏(師大)

林子傑(朝陽) 張以牧(政大) 陳億凡(國體)
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複賽 

 

1

9

2

13

3

10

4

15

5

11

6

14

7

12

8

B冠 16

C/D 冠 9

10

11

E/F/G/H 冠 12

E/F/G/H 冠 13

14

15

C/D 冠 8

A冠 1

2

3

E/F/G/H 冠 4

E/F/G/H 冠 5

6

7
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男子雙打組 

初賽 

 

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

1 I 3 1 J 3

2 2

陳伯飛/時台明(台大)

何海/黃偉信(台大) 馮泰龍/曾尹俊(台大)

林志文/林俊成(蘭陽) 王士杰/葉思樸(淡江) 楊政寧/陳國城(中山) 周秉彥/張哲嘉(交大)

張聰獻/李冠漢(明新) 周信誠/馬湧(輔大)

陳希珉/林文淳(朝陽) 邱奕翔/郭耀仁(台大) 詹哲雄/翁彰嶸(北師)

陳介中/陳建國(東南)

李俊賢/許焜舜(崑山) 施譽誠/陳志榮(崑山)

譚興華/汪綱維(輔大) 陳泰儀/林家緯(逢甲) 洪聯馨/王凱(清華) 楊枝樺/高武煥(銘傳)

江富志/張志強(東南) 侯雋言/李運寰(台大)

蘇稘翃/林哲維(輔大) 蕭介孟/張愷元(師大) 張智程/陳睿群(逢甲)

陳晟弘/謝孟軒(台大) 王士豪/李騏吉(東南)

侯維峰/黃志豐(聖約翰) 葉國偉/朱星吉(實踐) 李寶鍾/林思偕(台大) 戴宏政/葉建鑫(義守)



24 

 

 

  

1 K 3 1 L 3

2 2

1 M 3 1 N 3

2 2

`

1 O 3 1 P 3

2 2

1 Q 3 1 R 3

2 2

顏霆/吳岳達(台大)

林丕偉/林建銘(東吳) 許懷根/何宣弘(淡江)

柯建利/劉建昌(輔大) 鄭昌錡/廖漢聰(長庚) 劉杰林/陳銓仁(實踐)

張肇馨/鄒定偉(淡江)

林佳威/楊順中(台大)

李鴻昌/郭俊杰(中興) 葉璿/洪紹鈞(清大)

陳紀綸/李建華(成大)

巫繁昌/涂元卿(逢甲) 彭世丞/王光宇(中山)

彭茂林/游文亮(海洋) 劉興環/黃枝任(虎尾)

林峻平/邱嗣儒(交大) 周庭瑞/許景富(義守) 郭敏哲/鄒忠宗(中山醫)

陳正傑/鄭延成(中正) 古又中/黃紀涵(清大)

謝東旭/羅世欣(明新) 崔育銘/柯致中(台大) 林振堅/蔡承志(台大) 蕭瑞甫/林琦凱(師大)

=c19
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複賽 

 

9 17

1 5

25 29

10 18

33 35

11 19

26 30

2 6

12 20

37 38
39

13 21

3 7

27 31

14 22

34 36

15 23

28 32

4 8

16 24

C/D 冠 B 冠

Bye Bye

18 36

15

16

17

33

34

35

Bye Bye

Q/R 冠

Bye Bye

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠14 32

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠

Bye Bye

13 31

Bye Bye

12 30

Bye Bye

Bye Bye

11 29

E/F/G/H 冠 E/F/G/H 冠

E/F/G/H 冠 E/F/G/H 冠9

10

27

28

Bye Bye

Bye Bye

7

8

25

26

Bye Bye

Bye Bye

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠6 24

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠

Bye Bye

5 23

Bye Bye

Q/R 冠 4 22

Bye Bye

2

3

20

21

A 冠 C/D 冠1 19
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男子青年組 

初賽 

 

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

1 I 3 1 J 3

2 2

陳睿群(逢甲)

林子傑(朝陽) 楊順中(台大)

戴宏政(義守) 李智龍(淡江) 林哲立(輔大)

林哲維(輔大)

陳泰儀(逢甲) 許焜舜(崑山)

郭向陽(銘傳) 林佳威(台大) 侯維峰(聖約) 汪志浩(致理)

楊薾丞(德霖) 王嘉鍠(交大)

許景富(義守) 范高瑋(政大) 葉思樸(淡江)

吳宇軒(中興)

陳晟弘(台大) 林丕偉(東吳)

柯建利(輔大) 朱星吉(實踐) 王士杰(淡江) 戴儀政(城市)

陳正傑(中正) 侯雋言(台大)

戴彣勍(成大) 邱奕翔(台大) 鄭延成(中正)
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1 K 3 1 L 3

2 2

1 M 3 1 N 3

2 2

`

1 O 3 1 P 3

2 2

1 Q 3 1 R 3

2 2

1 S 3 1 T 3

2 2

`

1 U 3

2

蕭瑞甫(師大)

古又中(清大) 李運寰(台大)

張超淳(台大) 林俊宏(中正) 黃枝任(虎尾) 葉璿(清大)

何宣弘(淡江)

謝孟軒(台大) 葉建鑫(義守)

蘇稘翃(輔大)

陳人豪(淡江)

林琦凱(師大)

張智程(逢甲) 張哲嘉(交大)

邱嗣儒(交大) 張愷元(師大) 蕭介孟(師大) 陳建國(東南)

李騏吉(東南) 張以牧(政大)

許懷根(淡江) 周庭瑞(義守) 柯秉宏(台南)

郭耀仁(台大) 王士豪(東南)

陳紀綸(成大) 丁怡宏(實踐) 劉建昌(輔大) 柯致中(台大)

簡宏儒(政大)

陳介中(東南) 崔育銘(台大)
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複賽 

 

11 19

1 6

27 31

12 20

35 37

13 21

2

28 32

3 7

14 22

39 40
41

15 23

4 8

29 33

9

16 24

36 38

17 25

30 34

5 10

18 26

C/D 冠 B 冠

Bye Bye

21 42

18

19

20

39

40

41

Bye Bye

Q/R/S/T/U 冠 Q/R/S/T/U 冠

Bye Bye

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠17 38

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠

Bye Bye

16 37

Bye

Q/R/S/T/U 冠 15 35

36

Bye Bye

13

14

33

34

E/F/G/H 冠 E/F/G/H 冠

E/F/G/H 冠 E/F/G/H 冠11

12

31

32

Bye Bye

8

9

10

28

29

30

Bye7

Bye Bye

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠6 27

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠

Bye Bye

5 26

Bye Bye

Q/R/S/T/U 冠 Q/R/S/T/U 冠4 25

Bye Bye

2

3

23

24

A 冠 C/D 冠1 22
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男子壯年組 

初賽 

 

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

1 I 3 1 J 3

2 2

陳伯飛(台大)

張世錡(實踐) 吳世銘(海洋)

林德志(輔大) 劉國平(中山) 吳政哲(北醫)

葉少杰(台科)

吳宜璋(高醫) 黃國益(中興)

黃俊欽(北醫) 翁彰嶸(北師) 周信強(東吳) 時台明(台大)

馮泰龍(台大) 何基生(勤益)

楊枝樺(銘傳) 陳銓仁(實踐) 洪聯馨(清華)

葉國偉(實踐)

周信誠(輔大) 李冠漢(明新)

吳世傳(中原) 廖漢聰(北醫) 林峻平(交大) 譚興華(輔大)

曾尹俊(台大) 陳軍龍(北科)

郭敏哲(山醫) 楊政寧(中山) 詹哲雄(北師)



30 

 

 

  

1 K 3 1 L 3

2 2

1 M 3 1 N 3

2 2

`

1 O 3 1 P 3

2 2

1 Q 3 1 R 3

2 2

1 S 3 1 T 3

2 2

鄭昌錡(長庚)

陳志榮(崑山) 馬湧(輔大)

鄭朝元(交大) 高武煥(銘傳) 陳壯華(東吳) 林志文(蘭陽)

李俊賢(崑山) 胡渝欣(成大)

游文亮(海洋) 洪志坤(山醫) 鄒忠宗(山醫)

彭世丞(中山)

郭俊杰(中興) 鄭錫川(輔大)

黃志豐(聖約翰) 徐榕謙(逢甲) 陳國城(中山) 黃裕智(成大)

劉興環(虎尾) 林俊成(蘭陽)

王偉珉(淡江) 王光宇(中山) 李建華(成大)

陳昱仰(交大) 劉杰林(實踐)

謝東旭(明新) 孫勝輝(淡江) 彭茂林(海洋) 施譽誠(崑山)
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複賽 

 

9 17

1 5

25 29

10 18

33 35

11 19

26 30

2 6

12 20

37 38
39

13 21

3 7

27 31

14 22

34 36

15 23

28 32

4 8

16 24

C/D 冠 B 冠

Bye Bye

20 40

17

18

19

37

38

39

Bye Bye

Q/R/S/T 冠 Q/R/S/T 冠

Bye Bye

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠16 36

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠

Bye Bye

15 35

Bye Bye

14 34

Bye Bye

12

13

32

33

E/F/G/H 冠 E/F/G/H 冠

E/F/G/H 冠 E/F/G/H 冠10

11

30

31

Bye Bye

7

8

9

27

28

29

Bye Bye

Bye Bye

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠6 26

I/J/K/L/M/N/O/P 冠 I/J/K/L/M/N/O/P 冠

Bye Bye

5 25

Bye Bye

Q/R/S/T 冠 Q/R/S/T 冠4 24

Bye Bye

2

3

22

23

A 冠 C/D 冠1 21
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男子長青組 

初賽 

 

  

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

陳錦明(警大)

鄭光益(大同) 何海(台大)

施凱翔(台大) 吳文忠(建國) 羅世欣(明新)

趙舜卿(中國醫)

江富志(東南) 鄧賢銓(嘉義)

陳天壽(東吳) 林思偕(台大) 李寶鍾(台大) 廖明坤(警大)

張聰獻(明新) 趙惠民(淡江)

倪雨平(師大) 楊豐壽(大同) 劉承洲(警大)

蔡文濬(交大) 黃偉信(台大)

張志強(東南) 許宗林(台大) 張榮興(北醫) 劉偉鵬(東吳)
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複賽 

 

1

9

2

13

3

10

4

15

5

11

6

14

7

12

8

C/D 冠 8

A冠 1

2

3

E/F/G/H 冠 4

E/F/G/H 冠 5

6

7

B冠 16

C/D 冠 9

10

11

E/F/G/H 冠 12

E/F/G/H 冠 13

14

15
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男子松柏組 

初賽 

 

  

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2 藍李穎(致理)

李英彥(政大) 陳銘江(台大)

張俊雄(文化) 謝申健(成大) 涂元卿(逢甲) 溫錦湖(文化)

陳信成(北醫) 林資堯(輔大)

方嘉政(國防) 郭哲光(中興) 高一智(成大)

許來旺(北科)

巫繁昌(逢甲) 蘇智修(北商)

傅得利(南科) 吳詠棠(台大) 楊能傑(逢甲)
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複賽 

 

  

5

1

9

2

6

11

7

3

10

4

8

10

11

Bye

C/D 冠 6

B冠 12

C/D 冠 7

Bye

8

E/F 冠 9

E/F 冠 4

5

Bye

3

A冠 1

Bye

2
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女子單打組 

初賽 

 

  

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

bye

陳采玉(輔大) 劉奕嫻(淡江)

戴金蓮(警大) bye 邱瓈瑱(輔大)

劉宜枚(輔大)

王麗慧(輔大) 曾于平(交大)

陳盈瑛(警大) 徐佩玲(文化) 林穎鈺(台大) 陳佳鈺(實踐)

陳芬珠(北科) 留媚詩(輔英)

陳淑芬(輔大) 李美貞(台科) 李欣倚(淡江)

郭家蓉(師大) 謝孟芩(輔大)

陳俏玲(實踐) 溫可晴(警大) 楊舜茹(東華) 蘇晴芳(警大)
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複賽 

 

  

1

9

2

13

3

10

4

15

5

11

6

14

7

12

8

B冠 16

C/D 冠 9

10

11

E/F/G/H 冠 12

E/F/G/H 冠 13

14

15

C/D 冠 8

A冠 1

2

3

E/F/G/H 冠 4

E/F/G/H 冠 5

6

7
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男女混和雙打組 

初賽 

 

  

`

1 A 3 1 B 3

2 2

1 C 3 1 D 3

2 2

1 E 3 1 F 3

2 2

`

1 G 3 1 H 3

2 2

游勝翔/楊舜茹(東華)

楊長諭/吳郁雯(中正) 蔡文濬/曾于平(交大)

陳明宏/林諭虹(成大) 王躍龍/傅玉琴(世新) 張超淳/林穎鈺(台大) 范高瑋/林雋秀(政大)

莊國良/郭家蓉(師大) 王偉珉/劉奕嫻(淡江)

劉國平/謝瑞穗(竹教) 陳平佑/李唐(雲科) 林哲立/謝孟芩(輔大)

丁怡宏/陳佳鈺(實踐)

張世錡/陳俏玲(實踐) 戴彣勍/楊惠伶(成大)

徐柏揚/白敬軒(逢甲) 黃冠霖/胡淑惠(師大) 陳人豪/李欣倚(淡江) 莊協衛/簡清茹(實踐)

鄭錫川/陳淑芬(輔大) 吳政哲/邱淑蓮(北醫)

葉少杰/李美貞(台科) 李易霖/陳妍儒(政大) 張以牧/林依均(政大)
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複賽 

 

  

1

9

2

13

3

10

4

15

5

11

6

14

7

12

8

B冠 16

C/D 冠 9

10

11

E/F/G/H 冠 12

E/F/G/H 冠 13

14

15

C/D 冠 8

A冠 1

2

3

E/F/G/H 冠 4

E/F/G/H 冠 5

6

7
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預定時程表 

 

   組別

時間
長青組 松柏組 壯年組 青年組 公開組 女子組 男雙組 混雙組 場數

08:00 A～H 1 A～F 1 A～H 1 A～R 1 A～H 1 48

08:50 A～H 2 A～F 2 C～H 2 A～R 2 A～H 2 46

09:40 A～H 3 A～F 3 C～H 3 A～R 3 A～H 3 46

10:30 1～8 1～4 A～U 1 1～8 1～8 1～8 53

11:20 9～12 5～8 A～U 2 9～12 9～24 9～12 53

12:10 13～14 9～10 A～T 1 A～U 3 13～14 25～32 13～14 57

13:00 15 11 A～T 2 1～10 15 33～36 15 38

13:50 A～T 3 11～26 A～H 1 37～38 46

14:50 1～8 27～34 A～H 2 39 25

15:20 9～24 35～38 A～H 3 28

15:50 25～32 39～40 1～8 18

16:20 33～36 41 9～12 9

16:50 37～38 13～14 4

17:20 39 15 2

1.A、B、C...代表預賽組別，阿拉伯數字代表場次。

2.比賽時間預定表僅供參考，比賽時間以大會廣播為準。請提早30分鐘到場。

3.請各組選手聽到廣播盡速到達比賽球檯比賽。

備註

2015年第八屆大專校友桌球個人錦標賽時間預定表
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賽前公告 

一、抽籤原則說明 

1. 分組：上屆前四名列為種子，其餘依照本協會積分表（非業餘桌球）做 S 分布排列，但遇同校往前順延迴避。如上屆前

四強缺席，由最高積分依序遞補。由於今年公開組參賽者絕大部分為甲組選手，其中部分沒有積分或其準確性不高，因此首

次參賽者主辦人有權參考各方資訊給予適當的預估積分，並且適當調整種子籤位，以期維護比賽的精彩度及合理性，不盡如

人意之處尚祈見諒。 

2. 複賽：前四種子分組冠軍錯開（請參閱公佈的複賽分組籤位表），接下來其他分組冠軍當場公開抽籤，之後分組亞軍抽

籤，請注意複賽同校不再迴避。分組冠亞軍以比賽結果為準，不可自選。 

二、賽場須知 

1. 請於公告開賽時間半小時前抵達，不需到大會報到，逾時以棄權論。 

2. 請攜帶身份證件備查。嚴禁代打，如經檢舉發現，其當日成績全部取消，該選手所有大專校友盃比賽（包括團體賽）禁賽

兩年。 

3. 各組開始比賽後請勿離場，後續賽程可能提前。 

4. 板樹體育館周圍可以免費進入停車。依規定停車時請務必由最裡面的停車場開始停放，不可從門口開始停放，敬請配合。 

5. 中午大會代訂便當，請 10AM 前至外面櫃臺登記。 

6. 賽場內請勿攜帶幼童（無法控制奔跑者），以免影響比賽或發生危險。 

7. 禁穿白色上衣。 

8. 比賽中途球破，由裁判裁定該分是否不算。 

9. 為響應環保概念，請勿隨意丟棄垃圾。會場不發秩序冊，請自行下載，或隨時以手機上網瀏覽。 

10.本比賽並無購買意外、醫療險，選手、觀眾不幸發生意外或運動傷害大會無法負責，尚祈見諒。 

 

祝大家這一天無論輸贏，都留下美好的回憶！ 

各組開賽時間 

第 8 屆個人賽各組開賽時間： 

長青、松柏、女子、男雙、混雙    8：00AM 

青年  10：30AM 

壯年  12：10PM 

公開組  1：50PM 

為增進賽程效率，今年賽程安排與往年不同，敬請於上述時間提前半小時到場。 


